
 
 
О назначении собрания граждан 
в городе Когалыме по инициативному  
проекту «Сквер Школьный» 

 
 
В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 20.03.2025 

№33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
единой системе публичной власти», статьей 13 Устава города Когалыма, 
решением Думы города Когалыма от 23.12.2020 №508-ГД «Об инициировании 
и реализации инициативных проектов в городе Когалыме», учитывая 
уведомление о выдвижении инициативы о проведении собрания граждан              
от 28.10.2025, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 
1. В целях выявления мнения граждан по вопросу о поддержке 

инициативного проекта «Сквер Школьный» назначить проведение собрания 
граждан в городе Когалыме 14.11.2025 в 14.00 в кабинете №300 здания 
Администрации города Когалыма по улице Дружбы народов, дом 7. 

 
2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города 

Когалыма опубликовать итоги проведения собрания в сетевом издании 
«Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU. 

 
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 
 
 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 
 

  Исполняющий обязанности главы 
города Когалыма 

[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Р.Я. Ярема 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 


